O prazo de vigência do TED 01/2024 fica prorrogado até 18 de abril de 2026, com fundamento no caput do art. 10 do Decreto nº 10.426, de
16 de julho de 2020.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUPLEMENTAÇÃO DE RECURSO

3.1. O presente Termo de Execução Descentralizada terá suplementação de recursos no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais),
passando a ter um valor global de R$ 685.000,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil reais).

4. CLÁUSULA TERCEIRA –  DA RATIFICAÇÃO

4.1. Todas as demais cláusulas do instrumento original, não atingidas pelo presente aditivo, ficam ratificadas.

5. CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

5.1. A eficácia do presente Termo Aditivo fica condicionada à publicação do respectivo extrato no sítio eletrônico oficial da unidade